
Regionální turnaj 2018 - výsledky 6. kola (15. 9. 2018, Česká Třebová) 

Letošní, v pořadí již osmý ročník regionálního turnaje v rybolovu se uzavřel šestým kolem, 
které se již tradičně koná na rybníku Pařezák v České Třebové. Na rybníku, kde se našim 
pravidelně daří, to v sobotu 15. 9. 2018 po předchozích neúspěších konečně zacinkalo a 
svitaváci brali třetí místo. Letos nám tedy po značně nevyrovnaných výkonech patří dělené 4. 
a 5. místo, spolu s kolegy z Bystřice nad Pernštejnem. Výsledky šestého kola: 

Pořadí MO Body 

1. Lanškroun 5162 

2. Česká Třebová 3830 

3. Svitavy 3637 

4. Jimramov 3253 

5. Bystřice nad Pernštejnem 2395 

6. Litomyšl 1526 

Nejúspěšnějším lovcem byl pan Pavel Tédl z České Třebové (2108 bodů, 93 ks ryb), cenu za 
největší ulovenou rybu si odnesl pan Luboš Vávra (MO Lanškroun) za 63 cm amura. 

Celkové pořadí regionálního kola najdete na této stránce. 

  

 

http://www.mocrs-svitavy.cz/regionalni-turnaj
http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/foto_clanky/039.jpg
http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/foto_clanky/043.jpg


 


	Regionální turnaj 2018 - výsledky 6. kola (15. 9. 2018, Česká Třebová)

